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第８２回　2008　長野県高校選手権水泳競技大会      
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種目別競技結果
競技№：  15 女子  400m メドレーリレー 決勝

予選№：   1

       県高記録 4:24.53

       大会記録 4:32.03

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 100 

  1  1/ 7 長  野 長野工業                      (ﾅｶﾞﾉｺｳｷﾞｮｳ    ) 高校  1:07.77  4:39.60
    1:07.77     1:07.77
    1:19.05     2:26.82
    1:12.72     3:39.54
    1:00.06     4:39.60

 1 轟　　瑞恵                    ﾄﾄﾞﾛｷ ﾐｽﾞｴ                    高2
 2 中村亜里紗                    ﾅｶﾑﾗ ｱﾘｻ                      高3
 3 安達　紫穂                    ｱﾀﾞﾁ ｼﾎ                       高3
 4 中澤　　綾                    ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾔ                      高3

  2  1/ 4 長  野 佐久長聖                      (ｻｸﾁｮｳｾｲ       ) 高校  1:12.65  4:41.30
    1:12.65     1:12.65
    1:19.10     2:31.75
    1:07.80     3:39.55
    1:01.75     4:41.30

 1 平林　綾香                    ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ                    高2
 2 竹内　芽衣                    ﾀｹｳﾁ ﾒｲ                       高1
 3 北沢　　南                    ｷﾀｻﾞﾜ ﾐﾅﾐ                     高2
 4 望月愛彩里                    ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｲﾘ                     高2

  3  1/ 5 長  野 赤穂                          (ｱｶﾎ           ) 高校  1:14.95  4:52.77
    1:14.95     1:14.95
    1:24.63     2:39.58
    1:03.00     3:42.58
    1:10.19     4:52.77

 1 宮澤　春菜                    ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ                     高3
 2 馬場真衣子                    ﾊﾞﾊﾞ ﾏｲｺ                      高1
 3 小松原彩香                    ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾔｶ                    高3
 4 松田　理緒                    ﾏﾂﾀﾞ ﾘｵ                       高2

  4  1/ 3 長  野 飯田                          (ｲｲﾀﾞ          ) 高校  1:13.14  4:56.75
    1:13.14     1:13.14
    1:21.49     2:34.63
    1:17.27     3:51.90
    1:04.85     4:56.75

 1 増沢ひとみ                    ﾏｽｻﾞﾜ ﾋﾄﾐ                     高1
 2 早川　雅子                    ﾊﾔｶﾜ ﾏｻｺ                      高3
 3 寺澤　彩花                    ﾃﾗｻﾜ ｻﾔｶ                      高1
 4 山﨑　美波                    ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾅﾐ                     高1

  5  1/ 8 長  野 豊科                          (ﾄﾖｼﾅ          ) 高校  1:23.55  5:01.31
    1:23.55     1:23.55
    1:22.64     2:46.19
    1:10.71     3:56.90
    1:04.41     5:01.31

 1 百瀬　恵美 ﾓﾓｾ ｴﾐ 高3
 2 神事　　望                    ｼﾞﾝｼﾞ ﾉｿﾞﾐ                    高3
 3 宮下　　希                    ﾐﾔｼﾀ ﾉｿﾞﾐ                     高1
 4 荒井　華恵                    ｱﾗｲ ﾊﾅｴ                       高3

  6  1/ 1 長  野 長野日大 (ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞｲ ) 高校  1:16.85  5:03.31
    1:16.85     1:16.85
    1:24.44     2:41.29
    1:14.72     3:56.01
    1:07.30     5:03.31

 1 北村　美貴                    ｷﾀﾑﾗ ﾐｷ                       高2
 2 丸山　千浪                    ﾏﾙﾔﾏ ﾁﾅﾐ                      高3
 3 斎藤そよか                    ｻｲﾄｳ ｿﾖｶ                      高2
 4 宮川　真穂                    ﾐﾔｶﾞﾜ ﾏﾎ                      高3

  7  1/ 6 長  野 篠ノ井                        (ｼﾉﾉｲ          ) 高校  1:16.04  5:03.39
    1:16.04     1:16.04
    1:27.72     2:43.76
    1:13.26     3:57.02
    1:06.37     5:03.39

 1 宮尾　美江                    ﾐﾔｵ ﾐｴ                        高1
 2 ミルズ梨沙                    ﾐﾙｽﾞ ﾘｻ                       高2
 3 町田　愛衣                    ﾏﾁﾀﾞ ｱｲ                       高2
 4 須田　夏季                    ｽﾀﾞ ﾅﾂｷ                       高1

  8  1/ 2 長  野 松本県ヶ丘                    (ﾏﾂﾓﾄｱｶﾞﾀｶﾞｵｶ  ) 高校  1:13.71  5:03.61
    1:13.71     1:13.71
    1:29.09     2:42.80
    1:10.84     3:53.64
    1:09.97     5:03.61

 1 中嶋美奈江                    ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾅｴ                     高2
 2 田中　美琴                    ﾀﾅｶ ﾐｺﾄ                       高1
 3 勝野　友貴                    ｶﾂﾉ ﾕｷ                        高1
 4 徳原　百花                    ﾄｸﾊﾞﾗ ﾓﾓｶ                     高3


